
lo cm a cton  ^ en e tai d  d e  d a  o A a c i o n

Resolución ING N ° 3 ^ / 1 6

Buenos Aires, '*2 de de 2016.-

VISTO:
El expediente “P” N° 6620 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 8 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Técnico 

Administrativo”, del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración 

General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:
Por resolución ING 3531/16 se prorrogó por 1 (un) año la vigencia de la Lista 

Definitiva de Postulantes del Concurso N° 8: Técnico Administrativo, Sede Santa Rosa, 

y se instruyó al área de “Ingreso Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal 

de la Nación” para que procediese a su actualización, de conformidad con las condiciones 

de vigencia allí estipuladas. Vencido el plazo determinado a tal efecto, se presentó la lista 

definitiva de postulantes actualizada para ingresar a las fiscalías ubicadas en las localidades 

de Santa Rosa y General Pico.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista pues las vacantes que se 

produzcan en el agrupamiento técnico administrativo deberán ser cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 

51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN 507/14 y modificatoria).

Por todo ello, en ejercicio de las facultades conferidas por la ley n° 27.148 y lo 

normado por la ley n° 26.861;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

I.- PUBLICAR la Lista Definitiva de Postulantes del Concurso N° 8: Técnico 

Administrativo, Sede Santa Rosa, que figura como Anexo I.

II.- Protocolícese, publíquese, y hágase saber.



ANEXO I 

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 8: Técnico Administrativo

Apellido Nombre Documento
Nota

Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

Orden
de

mérito

Altamirano Jeronimo 33454692 100 83 93,2 1

Abalos Sofía 34674438 90 79 85,6 2

Ruiz Salcedo Ignacio Martin 33998010 95 70 85 3

Bianco
Mayra
Alexandra

32960592 90 76 84,4 4

Salsamendi
Vendramini

Natalia 34172678 85 83 84,2 5

Pages Maria Eugenia 28750188 85 80 83 6

Rotondo Martin 31854483 85 80 83 6

Ferreyra Juan Pablo 33896991 75 88 80,2 7

Dasso Lisandro 27314894 90 65 80 8

Fraire Ana Clara 34809581 80 80 80 8

Pastor Clarisa 27474928 75 85 79 9

Llull Juan Cruz 27647896 80 76 78,4 10

Rodrìguez Silvana Inés 30830795 75 83 78,2 11

Rivera Torres
Estefanía
Valeria

34762844 70 87 76,8 12

Cruces Jorge Adán 33567377 70 86 76,4 13

Allegrini Gazia Maria Victoria 35157346 75 77 75,8 14

Turme Cecilia 28669551 75 77 75,8 14

Bertarelli Andrés Oscar 35283933 85 61 75,4 15

Cupayolo Nicolás 30727917 85 60 75 16

Soler Castillo Guadalupe 32890293 80 66 74,4 17

Schutz Anabella 33998249 65 88 74,2 18

Ramos Marcela Analía 29074208 75 72 73,8 19

Jofre Diego Ornar 27597443 70 79 73,6 20

Peroni María Sofía 33242317 70 74 71,6 21

Palacio Ana Lis 31087558 70 73 71,2 22

Conti Rita Maria Belen 30165985 75 61 69,4 23

Pallotta Femando David 33230003 75 61 69,4 23

Favero Leandro Rubén 31974253 65 75 69 24

Sannen Mazzucco Paula Silvina 31942310 70 66 68,4 25

Carosio Damian 35240610 65 72 67,8 26

Femandez Aquino Agustina 32614830 65 71 67,4 27

Diez Ana Andrea 32046052 60 78 67,2 28

Diez Maria José 29283924 60 74 65,6 29

Vehils Ruiz Sofia 35728064 60 70 64 30

Vassoio Maria Florencia 33775921 60 68 63,2 31

Cuello Brown Javier Sebastian 28660232 60 62 60,8 32

r


